

# Årsredovisning

för

## KG Bygg Nyhamnsläge AB

559392-9069

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KG Bygg Nyhamnsläge AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs den 7 mars 2025



Kristoffer Gustavsson

# Årsredovisning

för

## KG Bygg Nyhamnsläge AB

559392-9069

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för KG Bygg Nyhamnsläge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom markanläggning, stensättning & betongplattor till hus. Anläggning av trädgård och utemiljö samt fastighetservice.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ett par större entreprenader under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	4 934	3 776
Resultat efter finansiella poster	264	69
Soliditet (%)	25	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		54 178	79 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 178	-54 178	0
Årets resultat			154 739	154 739
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 178</b>	<b>154 739</b>	<b>233 917</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 178
årets vinst	154 739
	<b>208 917</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	208 917
	<b>208 917</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-08-18 -2023-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 933 985	3 776 150
Övriga rörelseintäkter		11 266	19 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 945 251</b>	<b>3 796 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 833 651	-2 502 938
Övriga externa kostnader		-246 879	-571 619
Personalkostnader	2	-555 002	-594 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 286	-58 863
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 684 818</b>	<b>-3 727 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>260 433</b>	<b>68 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 935	478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-598	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 337</b>	<b>442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>263 770</b>	<b>68 857</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Förändring av överavskrivningar		-8 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 770</b>	<b>68 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 031	-14 679
<b>Årets resultat</b>		<b>154 739</b>	<b>54 178</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

138 281

187 567

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**138 281**

**187 567**

**Summa anläggningstillgångar**

**138 281**

**187 567**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

409 679

447 608

Övriga fordringar

1 451

44 322

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 582

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**443 712**

**491 930**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

562 291

975 143

**Summa kassa och bank**

**562 291**

**975 143**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 006 003**

**1 467 073**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 144 284**

**1 654 640**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

54 178

0

Årets resultat

154 739

54 178

**Summa fritt eget kapital**

**208 917**

**54 178**

**Summa eget kapital**

**233 917**

**79 178**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

8 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**68 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

261 344

922 629

Övriga skulder

557 201

625 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 822

27 609

**Summa kortfristiga skulder**

**842 367**

**1 575 462**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 144 284**

**1 654 640**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01	2022-08-18
	-2024-12-31	-2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 430	
Inköp		246 430
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>246 430</b>	<b>246 430</b>
Ingående avskrivningar	-58 863	
Årets avskrivningar	-49 286	-58 863
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 149</b>	<b>-58 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 281</b>	<b>187 567</b>

Höganäs den 7 mars 2025



Kristoffer Gustavsson